
本学では進級要件の他に、全学部生に TOEIC 500点以上
の獲得を推奨しています。

インターンや就活、入社後の業務でも大きく影響する
TOEIC L&Rスコア。

グローバル化する現代社会では、TOEIC 600点以上の英語
力が必要といわれています。

10月1日(金)以降、TOEICスコアが500点を
超えた学生に、オリジナルレーザーカットチャーム
をプレゼント!!

【配布場所】
SGU推進室(研究棟123)まで受け取りに来て下さい。 sgu-adm@u-aizu.ac.jp

次の TOEIC IP 10月30日(土)
申込締切 10月14日(木) 

500-529: クリア

530-569: 黄

570-649: 赤

650-729: 青

730-859: 銀

860-990: 金!!

チャームの色：
獲得スコア別


